第 8 号様式（第 5 条関係）

屋 外 広 告 物 除 去 届

平成   年   月   日付     第号により許可を受けた屋外広告物を下記のとおり

除却したので、東京都屋外広告物条例施行規則 5 条第 1 項の規定により届け出ます。

平成   年   月   日
中 野 区 長 殿

届出者 住 所

氏 名

                                             印

電 話

（法人にあっては、事務所 の所在地、名称及び代表者の氏名）

                     記

１ 除 却 年 月 日   平成   年   月   日

２ 除 却 理 由

３ 広 告 物 の 種 類

４ 表示又は設置の場所

５ 表 示 内 容

６ 広 告 物 の 数 量

７ 許 可 期 間   平成   年   月   日 から 平成   年   月   日まで

８ 屋外広告物管理者   住 所

氏 名

電 話

資 格

（注意） 8 の屋外広告物管理者の欄は、屋外広告物管理者を設置している場合のみ記入してください。

この場合、資格の欄は、東京都屋外広告物条例施行規則第 2 条各号に定める屋外広告物管理者の資格の名称を記

入してください。

  屋外広告物除去届添付書 （この用紙は当欄記入のうえ許可申請書に添付して下さい。）

Ⅰ 案内図（除去場所付近案内図） 縮尺１/3000 程度で付近の目標となる道路建物等を記入して下さい。

Ⅱ カ ラ ー 写 真 撮影年月日（平成   年   月   日）

除去前（3 ヶ月以内に撮影したもの。）除

去後を添付すること。
屋外広告物を写したサービスサイズの

カラー写真。（セロハン・テープでとめ、

糊付けしないで下さい。）